

Årsredovisning för
Carl Sundemo AB

556798-4884

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Sundemo
Styrelseledamot

2025-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carl Sundemo AB, 556798-4884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring och reklam samt produktion av film, video och TV.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 48 % jämfört med föregående år då efterfrågan på företags tjänster har gått ner.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	481	920	974	1 166
Resultat efter finansiella poster	-85	11	123	628
Soliditet %	75	50	57	80

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	98 674	6 462
Balanseras i ny räkning		6 463	-6 462
Årets resultat			567
Belopp vid årets utgång	100 000	105 137	567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	105 137
Årets resultat	567
Summa	105 704
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	105 000
Balanseras i ny räkning	704
Summa	105 704

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		480 509	919 915
Övriga rörelseintäkter		14 578	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		495 087	919 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 000	0
Övriga externa kostnader		-176 484	-132 494
Personalkostnader	2	-355 707	-754 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 151	-7 151
Övriga rörelsekostnader		0	-12 743
Summa rörelsekostnader		-580 342	-906 968
Rörelseresultat		-85 255	12 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 306	779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 152	-3 037
Summa finansiella poster		154	-2 258
Resultat efter finansiella poster		-85 101	10 689
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		87 000	0
Summa bokslutsdispositioner		87 000	0
Resultat före skatt		1 899	10 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 332	-4 227
Årets resultat		567	6 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 155	14 306
Summa materiella anläggningstillgångar		7 155	14 306
Summa anläggningstillgångar		7 155	14 306
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		98 030	65 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 345
Summa kortfristiga fordringar		98 030	72 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 942	321 348
Summa kassa och bank		223 942	321 348
Summa omsättningstillgångar		321 972	393 834
SUMMA TILLGÅNGAR		329 127	408 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 137	98 674
Årets resultat		567	6 462
Summa fritt eget kapital		105 704	105 136
Summa eget kapital		205 704	205 136
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		52 000	139 000
Summa obeskattade reserver		52 000	139 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 537
Övriga skulder		65 423	50 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		71 423	64 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	329 127	408 140

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 759	35 759
Utgående anskaffningsvärden	35 759	35 759
Ingående avskrivningar	-21 453	-14 302
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 151	-7 151
Utgående avskrivningar	-28 604	-21 453
Redovisat värde	7 155	14 306

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-22

Göteborg

Carl Sundemo
Carl Sundemo
Styrelseledamot

2025-09-22

Datum